
UCHWAŁA NR 22/2024 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w zakresie: wydatków zwiazanych z realizacją 
zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 5EDDA9C3-16AC-4E8D-9A3B-8B0089163102. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 455 027,51 455 027,51

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 90 004,45

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie
0,00 90 004,45

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 0,00 90 004,45

Rezerwy ogólne i celowe 455 027,51 365 023,06

4810 Rezerwy 455 027,51 365 023,06

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - rezerwa ogólna 354 027,51 264 023,06

95 723 819,72 95 723 819,72

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2024 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 22/2024

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 13 marca 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75801 90 004,45

90 004,45

90 004,45

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

75818 -90 004,45

-90 004,45

-90 004,45

Id: 5EDDA9C3-16AC-4E8D-9A3B-8B0089163102. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22/2024 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


